www.consultarconcursos.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012
EDITAL 08 – DIVULGA NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU, através da Comissão Organizadora do Concurso público - COCP,
torna público  as notas das provas de títulos dos candidatos aos cargos de NÍVEL SUPERIOR, conforme consta
no ANEXO ÚNICO deste edital, podendo os interessados apresentar recurso no prazo regulamentar. O presente
edital é publicado no placar da Prefeitura Municipal e nos sites de divulgação do certame.

Minaçu,  11 de maio de 2012.

JOSENIL GONÇALVES MOREIRA                             ITAMAR FRANCISCO DA SILVA
Presidente da COCP                                                Secretário da COCP

CLEONICE DOS ANJOS
Membro da COCP